В  бухгалтерию НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

От  студента      курса

(ФИО)

Факультет   группа

Тел.

Заявление

Прошу выдать справку о доходах (стипендии)  за

(указать период)

для предоставления в _____________________________________________

«____»_______________20___г.

__________________________
                                                                                                                                                                   Подпись